Ad 2^m dubiū dico qđ talis nō^o cui-

dens nō pōt naturaliter causari sine cognitione intuitiua terminoz. Sed deus pōt talem assensum causare euidentem sine noticia intuitiua. sicut cū noticia intuitiua. quia lz ppō pponat ex cognitio nibus abstractiuis posset eē euidentior mediante cognitione intuitiua q̄ sine qz eadē ppō euidentius cognoscitur quādo cognoscitur p̄ plura media. q̄ per vnuz solū quia omē totū est maius sua parte tñ deus pōt supplere causalitatē illi^o visionis. 7 ita per potentiā diuinā supplementem causalitatē illā: pōt ppō ita euidenter cognosci sine visione sicut cū visione lz hoc nō possit fieri naturaliter. Ad 3^m dubiū dico qđ ppōe habuerūt illam noticiā euidentē de futuris cōtingentib⁹ vel pōt dici qđ deus reuelauit eis tales veritates causando in eis solū fidē. S3 quid de facto sit nescio. quia nō est mihi reuelatū. Si dicat si aliquis vidisset virginē parere post posset euidenter recordari virginē peperisse per habituz derelictū ex illa visione ergo si deus creasset in aliquo p̄similē habitū ante partum. potuit euidenter scire qđ virgo pariet. R̄spōdeo qđ ante partū pōt aliquis euidenter scire hanc ppōem de futuro virgo pariet: s3 n̄ mediante illo habitu nec consimili quia ille habitus solum inclinatur ad actū respectu preteritū: 7 nō respectu futuri. Ad principale dico qđ futurū contingens pōt sciri euidenter accipiendo scire large p̄ euidentē cognoscere.

Questio. v.

Trum videns deum videat oīa que deus videt. qđ nō. qz deus videt infinita ergo. Contra. nō est maior rō quare videat vnum

¶ aliud. ergo vel videt oia vel nihil.

Ad qdem dico q videns deū nō videt distincte oia que deus videt. abstractiue tamen pōt oia cognoscere quia cognitō entis est cognitio gñalis infinitoz & oim que deus videt. Sed distincte videre nō pōt. hoc p̄bo quia scia creature nō pōt eā ri scie dei nec intēsiue nec extēsiue. Tum quia tūc p̄iret reuelatio quo ad talē sciētem oia. tū qz talis & quilibet btūs esset certus qñ foret iudiciū. Tum qz talis posset distincte videre oēs ptes cōtinuū: quod videtur falsum. **Dre** intellectus creatus nō pōt distincte videre infinita simul. sed de⁹ videt infinita g^o & c. **Assumptū** pbatur qz si pōt distincte videre infinita. Aut pōt hoc vnica visione. & hoc nō. qz nulla visio vnica est infinitoz obiectoz vel distinctis. & tunc eēt infinite visiones in vno simul quod ē im possibile. etiā si aliqua eēt infinitoz obiectoz illa eēt dīna. g^o & c. Sed contra intellectus btūs pōt intelligere nō tot qn pla. ergo pōt intelligere infinita. **Dre** rea vbi pluralitas nō arguit maiorē p̄fectionem: ibi infinitas nō arguit infinitā. sed intelligere pla nō semp maioris est perfectionis q̄ vnū quia intelligere deū & creaturā vno actu simul nō est maioris perfectionis q̄ intelligere deū soluz. **Aliter** aliquis actus eēt melior actu beatifico. **Dre** terea aīa xpī videt oia. patet per scripturā que dicit q in eo sūt oēs thesauri sapientie & scientie. & i euāgelio dicitur. scimus quia scis oia. **Ad primū** istoz dico. qz sequentia non valet nisi intelligendo vnū post aliud. sed nō potest simul infinita intelligere: sicut ista consequentia non valet conti^m pōt diuidi in nō tot quī in plura. ergo in infinita simul in actu. Si dicatur: sequit

intellectus intelligit nō tot quī plura. ergo intelligit infinita. ergo eodem sequitur intellectus pōt intelligere nō tot quī plura. ergo pōt intelligere infinita.

Dico qz nō valet. nisi intelligatur qz hec sit possibilis intellect⁹ intelligit nō tot quī plura. Nūc aut hec est impossibilis. iō nō sequit. nā ista p̄pō de inē. intellectus intelligit nō tot quī plura. Nūc aut hec est impossibilis ideo nō sequitur nā ista p̄pō de inē. intellectus intelligit nō tot quī plura equiualeat huic intellect⁹ intelligit infinita. iō est falsa sicut alia. **Ad aliud** dico. qz intelligere plura distincte est maioris p̄fectionis q̄ itelligere tm̄ v^m & iō dico qz intelligere deū & creaturā distincte vno actu. est p̄fici⁹ q̄ intelligere tm̄ deū. & vltra dico qz vtra qz visio. s. que terminatur ad deū tm̄: & q̄ terminatur ad deū & creaturā: est beatifica. **Ad aliud** dico qz xpūs 2^m naturā diuinā videt oia. nō sm naturā humanam. & ita intelligit illa auctoritas in eo sunt omnes thesauri. et cetera.

Sed quantū ad aliā naturā. dico qz sicut oia noticia gñali: sicut prius dictuz est. **Ad argumentū** principale dico qz est maior rō qz videat vnū q̄ aliud. qz deus vult in eo causare visionē vni⁹: & nō alterius. Sed quare tūc dicitur illa visio in verbo. **R**ñdeo. qz semp de⁹ euz illa visione videt sine videatur p̄ illā visionē qua videt creatura: sive non p̄ aliā

Questio. vi.

Trum audiens predicatōem articuloz fidei & videns miracula fieri p̄o illis acquirat aliquē habitū adheſiuū distinctū a fide. qz sic. quia videns talia miracula fieri. & audiēs predicatōem simul. aliquā cer

itudinalē z euidentiā h̄z: q̄ nō habz au-
diens predicatōem solā: sed audiēs pre-
dicatōem solā habet fidē. ergo alius h̄z
aliquē aliū habitū. Cōtra tūc de articu-
lis fidei posset eē aliqua scia q̄ falsum
est. Ad q̄dem dico: q̄ audiens predi-
catōem z videns miracula fieri nō ac-
quirit per hoc noticiā euidētē de illis
ar. sed solū acquirit fidē. quod probō. qz
nullus actus euidens est respectu falsi.
quia p̄ actū euidētē ip̄ortatur. q̄ ita sit
in re: sicut denotatur per pp̄ōem cui as-
sentitur. Nunc autē sarracenus predicat
legē machometi. p̄ quo fiunt miracula
apparentia. cū ergo articuli illius legis
sint falsi per predicatōem z miracula n̄
habet audiēs actū quocūqz euidētē
sed solū fidē: ergo eodē mō in p̄posito.
talis solū acquirit habitū fidei. Sed cō-
tra. voluntas virtuosē ip̄erat intellectui
q̄ assentiat articulo fidei. ergo virtuosē
imperādo presupponit rectā rōem. q̄
sic est ip̄erandū. Aliter nō eēt virtuo-
sa. quia nō imperaret sicut dīctaret rectā
rō. quero tunc aut est euidens aut non.
Si sic habetur p̄positū. Si nō ergo ad-
heret illi. Et vltra illa volitio potest eē
virtuosa. quia virtuosē p̄t ip̄erare. z
per p̄sequens illa volitio presupponit
rectā rōem. Et de illa quero si est eui-
dens z erit p̄cessus in infinitū vel erit a-
liqua rō euidens: z habetur p̄positum.